CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 741/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 08 tháng 6 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 106/TTr-CP ngày 09/5/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 21 công dân hiện đang cư trú tại Vương quốc Na Uy (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI NA UY ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 741/QĐ-CTN ngày 08 tháng 6 năm 2012 của Chủ tịch nước)
1. Lưu Trần Quỳnh Giao, sinh ngày 21/5/1984 tại Tp. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Steinstemmyra 42, 4313 Sandnes

Giới tính: Nữ

2. Đỗ Văn Phạm, sinh ngày 18/11/1977 tại TP. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Ovre Lundenvei 3, 3215 Sandefjord

Giới tính: Nam

3. Trần Lê Vân Kiều, sinh ngày 18/12/1985 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Tablomvegen 20, 5518 Haugesund

Giới tính: Nữ

4. Phạm Phú Cường, sinh ngày 02/5/1975 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: 17A, Fjellom 1529 Moss

Giới tính: Nam

5. Phạm Sĩ Duy, sinh ngày 18/7/1965 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Vestfoldveien 96, 3043 Drammen

Giới tính: Nam

6. Huỳnh Thị Minh Thư Sofie, sinh ngày 20/12/2008 tại Na Uy

Hiện trú tại : Stadsing Stabells Veien 3, 1523 Moss

Giới tính: Nữ

7. Nguyễn Thị Tuyết Mai, sinh ngày 02/3/1980 tại Vĩnh Long

Hiện trú tại: Giskegt.13, 6004 Alesund

Giới tính: Nữ

8. Nguyễn Thị Hiền, sinh ngày 11/7/1978 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Haugarudveien 86, 0674 Oslo

Giới tính: Nữ

9. Nguyễn Thị Minh Hiếu, sinh ngày 12/7/1978 tại Tp. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Wolffsgate 14, 5006 Bergen

Giới tính: Nữ

10. Lại Ngọc Thẩm, sinh ngày 12/4/1986 tại Cà Mau

Hiện trú tại: Korveettveien 61B, 6246 Kristiansand

Giới tính: Nữ

11. Nguyễn Thái Thanh Nguyên, sinh ngày 21/10/1980 tại Tp. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Rollandslia 239, 5115 Ulset

Giới tính: Nam

12. Trần Quang Ngọc, sinh ngày 23/01/1977 tại Bình Thuận

Hiện trú tại: Rosengangen 8, 1536 Moss

Giới tính: Nam

13. Nguyễn Thị Hương, sinh ngày 07/9/1968 tại Bình Định

Hiện trú tại: Brunasvei 84, 1281 Oslo

Giới tính: Nữ

14. Nguyễn Minh Tú, sinh ngày 24/10/1992 tại Bình Định

Hiện trú tại: Brunasvei 84, 1281 Oslo

Giới tính: Nam

15. Dương Thái Bình, sinh ngày 07/9/1970 tại Bình Định

Hiện trú tại: Osplia 12, 1481 Hagan

Giới tính: Nam

16. Dương Thái Nhơn, sinh ngày 20/8/1991 tại Bình Định

Hiện trú tại: Osplia 12, 1481 Hagan

Giới tính: Nam

17. Dương Thái Nhanh, sinh ngày 10/9/1993 tại Bình Định

Hiện trú tại: Osplia 12, 1481 Hagan

Giới tính: Nam

18. Đoàn Thị Phương Thảo, sinh ngày 10/10/1983 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Hiện trú tại: Festerasen 31, 5184 Olsvik

Giới tính: Nữ

19. Hồ Thị Xuân, sinh ngày 01/02/1980 tại Ninh Thuận

Hiện trú tại: Richard Nordraaks Gate 9, 5018 Bergen

Giới tính: Nữ

20. Hoàng Thị Lân, sinh ngày 29/9/1976 tại Thái Bình

Hiện trú tại: Holandsvn 226, 1903 Gan

Giới tính: Nữ

21. Tôn Nữ Thị Thúy Hồng, sinh ngày 27/10/1982 tại Thừa Thiên Huế

Hiện trú tại: Asmostubben 7, 2052 Jessheim

Giới tính: Nữ